D.R. DE ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Portaria n.º 624/2005 de 13 de Dezembro de 2005

Por portaria do Director Regional de Organização e Administração Pública, no uso de competências
delegadas por despacho n.º 18/2005, de 11 de Janeiro, do Vice Presidente do Governo, atribui-se nos
termos do Decreto Regulamentar Regional n.º 7/84/A, de 2 de Fevereiro, o seguinte apoio financeiro:

17.438,03 € (dezassete mil, quatrocentos e trinta e oito euros e três cêntimos) à Associação dos
Funcionários da Administração Regional da Ilha Terceira — Serviços Sociais, destinado a suportar
despesas com a manutenção corrente do 4.º trimestre do corrente ano, a ser processado pelo Capítulo 40
— Despesas do Plano, Programa 27 — Administração Regional e Local, Subdivisão 03 — Serviços
Sociais, Código 040000 — Transferências Correntes — 040700 — Instituições sem fins lucrativos —
040701A — Instituições sem fins lucrativos.

28 de Novembro de 2005. - O Director Regional, Victor Jorge Ribeiro Santos.